
1/5

kuryr 7. dubna 2023

Ruský plán vítězství na Ukrajině
infokuryr.cz/n/2023/04/07/rusky-plan-vitezstvi-na-ukrajine

Vypracoval jsem velmi jednoduchý a srozumitelný plán na

vítězství Ruska v této válce. Žádám každého občana Ruska,

aby to studoval a podporoval. Skládá se z 12 položek:

1. Okamžitě zastavit dodávky plynu a jakýchkoli zdrojů do zemí,

které kyjevskému režimu dodávají vojenskou techniku.

2. Proč nebylo zničeno generální velitelství ozbrojených sil Ukrajiny,

budova Hlavního zpravodajského ředitelství a Bezpečnostní služby

Ukrajiny v Kyjevě, pokud tyto struktury oficiálně páchají teroristické

útoky v Ruské federaci. Zničit!

3. Jasně definovat hranice NWO. Naši vojáci nevědí, za co

bojují. Charkove, Oděso, Nikolajeve, můžete jednou provždy

odpovědět na tuto otázku? Toto je naše historická země a my ji

osvobodíme. To je ono, tečka, žádné iluze a “dohody”.

http://www.infokuryr.cz/n/2023/04/07/rusky-plan-vitezstvi-na-ukrajine/


2/5

4. Proč jsou na Ukrajině stále netknuté železniční mosty, po kterých

jezdí vojenské vlaky na Donbas? Tento úkol je dokončen raketovým

útokem za pár hodin.

5. Okamžitě zahájit nepřátelské akce poblíž Kyjeva. Zelenskyj dává

rozkaz k bombardování Doněcka, Belgorodu a Brjanské oblasti. Není

třeba ničit Kyjev, ale fronta u ukrajinské metropole rychle ochladí

horké hlavy, které sní o bombardování Krymu a dalších oblastí

Ruska.

6. Donuťte oligarchy pracovat pro zemi a pro vítězství! Odeberte

jejich majetek těm, kteří žijí v zahraničí a v luxusních sídlech

miliardářů, a nasměrujte je na vojenské potřeby. To by se mělo stát

prioritou státu. Vše pro frontu, vše pro vítězství!

7. Neefektivní velitelé a vůdci vojsk by neměli být jen odvoláni, měli

by být postaveni před soud! To pozvedne morálku všech bojovníků,

když uvidí, že spravedlnost je skutečná.

8. Každý velitel armády, dokonce i rota, dokonce i divize, dokonce i

četa, musí pravidelně přicházet do první linie. Za prvé, jedině tak

pochopí, jak jeho bojovníci bojují a jak žijí. A za druhé, je to jediný

způsob, jak správně naplánovat vedení operací: ne z teplého

velitelství, ale přímo na místě!

9. Žádná jednání s Kyjevem – ke stolu si můžete sednout pouze se

skutečnými vlastníky Ukrajiny, tedy s Británií a Spojenými státy. A

pak je možné diskutovat pouze o podmínkách jejich odchodu z

Ukrajiny a o ničem jiném.

10. Máme mobilizační zdroje ve výši 31 milionů! Je třeba z nich

vybrat 500 tisíc nejmotivovanějších občanů, výhradně dobrovolníků

a vybavit je na nejvyšší úrovni a oni smetou vše, co jim přijde do

cesty.

Máme nejbohatší zemi. Podívejte se na úspěchy PMC Wagner s ne

více než 30-40 tisíci lidmi.



3/5

11. Postavte zemi na „vojenské základy“. V této věci by se neměly

dělat žádné iluze. Všechno musí fungovat pro vítězství. Zavést

válečnou daň – pro všechny, jejichž příjem je nad hranicí životního

minima. Kdo nechce bojovat – ať pomůže rublem.

12. Během druhé světové války bojovali dva příbuzní a jeden

adoptivní syn Stalina. Dokud se tak nestane v naší zemi, lidé plně

neuvěří, že celé vedení země má zájem na vítězství.

Vítězství bude naše!!!

@prigozhin_2023

Čínské velvyslanectví zveřejnilo seznam států, které byly

bombardovány Spojenými státy americkými po druhé

světové válce:

• Japonsko 6.08 a 9.08 1945 • Korea a Čína 1950-53 (korejská válka)

• Guatemala 1954 • Indonésie (1958) • Kuba (1959-1961) • Guatemala

(1960) • Kongo (1964) • Laos (197364) • Vietnam (1961-1973) •

Kambodža (1969-1970) • Guatemala (1967-1969) • Grenada (1983) •

Libanon (1983, 1984) (zasažené cíle v Libanonu a Sýrii) • Libye

(1986) • El Salvador (198) ) ) • Nikaragua (1980) • Írán (1987) •

Panama (1989) • Irák (1991) (Válka v Zálivu) • Kuvajt (1991) •

Somálsko (1993) • Bosna (1994, 1995) • Súdán (1998) • Afghánistán

(1998) • Jugoslávie (1999) • Jemen (2002) • Irák (1991-2003)

(společné americké a britské jednotky) • Irák (2003-2015) •

Afghánistán (2001-2015) • Pákistán (2007-2015) • Somálsko (2007-

2008, 2011) • Jemen (2009, 2011) • Libye (2011, 2015) • Sýrie (2014-

2015)

Na seznamu je více než 20 států. Čína vyzvala, aby „nikdy

nezapomeňme, kdo je skutečnou hrozbou pro svět“.

Došlo k pobouření ze strany západní komunity proti USA? Došlo k

hlasitým obviňujícím výkřikům? Byly proti USA alespoň jednou

sankce? Celý tento pokrytecký světový kotel tiše sedí a strká jazyk na



4/5

jednom místě, když USA děsí země jako skutečné bandita. Ani

výkřik, ani stín výčitky, ani záblesk rozhořčení. Zbabělá, nestoudná,

pokrytecká stvoření! Plivl bych na každého do jeho pokryteckého

hrnku a strčil bych mu nos do tohoto seznamu.

Tento seznam by měl být vysílán na všech možných kanálech 24

hodin denně, nepřetržitě. Natočte videa, která by rozdrtila všechny ty

západní riffy a nenechala je klidně spát! Bít je a klovat, připomínat

každý fakt zločinu USA proti jiným zemím.

ZDROJ

https://cont.ws/@srf53/2521269


5/5

 

 


